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Znak: BR. 0002.2.II.2014

Protokół Nr II / 2014

z Sesji Rady Powiatu w Busku -Zdroju
która odbyła się W dniu 19 grudnia 2014 roku

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

- Radni Powiatu W Busku-Zdroju
- Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego

zaproszone osoby:
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13.
14.

15.
16.
17.
18.

Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
Kazimierz Ścibiło - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożamej W Busku - Zdroju
Helena Bebe] - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych W Busku - Zdroju
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych W Stopnicy
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku - Zdroju
Jolanta Czymy - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej W Busku - Zdroju
Justyna Kapusta - Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju
Marta Drobek - Główna Księgowa W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju
Bernadetta Pisarczyk - Psycholog Zespołu Interwencji Kryzysowej W Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku - Zdroju
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju
Włodzimierz Dryja - Z-ca Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego W Busku - Zdroju
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
W Busku - Zdroju
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy W Busku -Zdroju
Krzysztof Socha - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitamy W Busku - Zdroju
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej W Winiarach

oraz

Mieszkańcy Powiatu Buskiego
Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji
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Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu.
5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie:

a) zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2014 roku,
b) przeniesień W wydatkach budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku,
c) zmiany uchwały Nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014
roku W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030,
d) zmiany uchwały Nr XXXVI/372/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 marca 2014
roku W sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu W 2014 roku na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych W Powiecie Buskim,
e) zmiany Uchwały nr XIII/ 102/2007 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 17 grudnia 2007 roku

W sprawie gospodarowania środkami przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli,

f) przyjęcia Programu działań profilaktyczno - edukacyjnych W zakresie promowania i Wdrożenia
prawidłowych metod wychowawczych W środowiskach zagrożonych przemocą W rodzinie na
lata 2014 - 2016,

g) uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa
obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2020”, "

h) dokonania zmian W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju,

i) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej,

j) ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo - Budżetowej,

k) ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu,

1) ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej,

1) ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

m) ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego,

n) delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku W Busku - Zdroju.

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
9. Sprawy różne i Wolne wnioski.
10. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.
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Ad. I
Dbradom przewodniczył Andrzej Gądek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał
zebranych io godz. 13.30 otworzył II Sesję Rady Powiatu W Busku - Zdroju.

xd. 2
Przewodniczący Rady Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
v posiedzeniu uczestniczy 18 Radnych (1 Radny poinformował o spóźnieniu), co wobec
:stawowego składu Rady Powiatu. wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające .na
jodejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy obecności radnych oraz zaproszonych
‹sób stanowią załączniki nr 1 1' nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3
Fa wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, proponowany porządek obrad
Zlstał przyjęty przez Radę Powiatu W głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych
tnecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

W krótkiej przerwie obrad, Druhna Teresa Leszczyńska, Druh Adam Gadawski oraz Harcerze
z Komendy Hufca ZHP W Busku - Zdroju, na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja
Gądka przekazali ogień - Światło Betlejemskie oraz życzenia z okazji zbliżających się Świąt
Bożego Narodzenia.

Ad. 4
Protokół Nr I/2014 z Sesji Rady Powiatuw Busku -Zdroju z dnia 1 i3 grudnia 2014 roku
został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag, W głosowaniu stosunkiem głosów - na 18
Radnych obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 5
Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 3 grudnia 2014 roku do
19 grudnia 2014 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym
Zarząd odbył 2 posiedzenia.
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Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu z działalności wokresie międzysesyjnyrn, stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W odpowiedzi na zapytanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza Lasaka,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych
W Stopnicy budżet wykonany W 2014 roku wyniesie znacznie ponad 800 tys. zł, natomiast
przewidywana subwencja na 2015 rok wyniesie ok. 440 tys. zł.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Ad. 6

Interpelacje i zapytania radnych:

1. Radny Piotr Wąsowicz złożył interpelację W formie pisemnej - W brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

2. Radny Jarosław Jaworski złożył interpelację W formie pisenmej - W brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. I

O godz. 13.55 na salę obrad przybył Radny Wiesław Marzec, tak więc liczba radnych obecnych na
Sesji zwiększyła się do 19.

Ad. 7

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do
pierwotnego projektu uchwały.

Powyższa autopoprawka została przyjęta przez Radę Powiatu na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/7/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
W sprawie zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2014 roku - stanowi załącznik nr 6 do
niniejszego protokołu. -'

b) Projekt Uchwały' Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do
pierwotnego projektu uchwały. .

Powyższa autopoprawka została przyjęta przez Radę Powiatu na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - O
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Uchwała Nr II/8/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku - stanowi załącznik
nr 7 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do
pierwotnego projektu uchwały.

Powyższa autopoprawka została przyjęta przez Radę Powiatu na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się ~ 0

Uchwała Nr II/ 9/ 2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
31 stycznia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata
2014-2030 - stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 0

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany Uchwały
Nr XXXV1/372/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 marca 2014
roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu W 2014 roku
na real1`za¿.'Íę zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.
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Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie. '

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 19

przeciw - O

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr Il / 10/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku w
sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/372/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 marca
2014 roku W sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2014 roku na
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w
Powiecie Buskim - stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany Uchwały
nr X111/102/2007 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie
gospodarowania środkami przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu: _

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II / 11 / 2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/102/2007 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 17 grudnia
2007 roku w sprawie gospodarowania środkami przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla
nauczycieli - stanowi załącznik nr IO do niniejszego protokołu. 0
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j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju 1 w sprawie przyjęcia Programu
działań pro_ƒi`laktyczno - edukacyjnych w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych
metod wychowawczych w środowiskach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 2014 -
2016.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, ze Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 19

przeciw ~ 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/12/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie przyjęcia Programu działań profilaktyczno - edukacyjnych w zakresie promowania
i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w środowiskach zagrożonych przemocą
wrodzinie na lata 2014 - 2016 - stanowi załącznik nr II do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie uchwalenia
„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa
obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2020

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzyłdyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/13/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 - 2020” - stanowi załącznik
nr 12 do niniejszego protokołu.
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h) Projekt Uchwały' Rady Powiatu w Busku -- Zdroju w sprawie dokonania zmian
w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/14/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
W sprawie dokonania zmian W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju - stanowi
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

i) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku ~ Zdroju w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poinformował, iż zgodnie ze Statutem Powiatu
šuskiego Rada Powiatu powołuje Komisję Rewizyjna, Komisję Finansowo - Budżetową, Komisję
Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu, Komisję Ochrony Zdrowia, Pomocy
Społecznej i Polityki Prorodzinnej, Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz
Komisję do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Zgodnie ze Statutem ustalenia liczby członków, składu osobowego, przedmiotu działania i Wyboru
przewodniczących komisji stałych dokonuje Rada Powiatu. Wiceprzewodniczących Komisji
powołują członkowie komisji spośród siebie.

Zgodnie z ustawą 0 samorządzie powiatowym W skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić
radni pełniący funkcję Przewodniczącego Rady iWiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

W poprzedniej kadencji Komisje obradowały W składzie pięcioosobowym. Przewodniczący Rady
zapytał czy są inne propozycje.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zgłosił i poddał pod głosowanie wniosek o pozostawienie pięcioosobowych
składów poszczególnych Komisji Rady Powiatu.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, powyższy Wniosek został przyjęty przez Radę
Powiatu W głosowaniu:
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za -- 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Starosta Buski Jerzy Kolarz zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Eliasza.

Radny Krzysztof Eliasz wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy
kandydatur.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu W głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

(andydatura Radnego Krzysztofa Eliasza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została
przyjęta przez Radę Powiatu W głosowaniu - stosunkiem głosów - na 19 Radnych obecnych
ia sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 1

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na członków
Komisji Rewizyjnej.

Starosta Buski Jerzy Kolarz zgłosił następujące kandydatury:

- Radnego Piotra Wąsowicza
Radny Piotr Wąsowicz wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rewizyjnej

- Radnego Romana Dudy
Radny Roman Duda wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rewizyjnej

- Radnego Jerzego Kordosa
Radny Jerzy Kordos vvyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rewizyjnej
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- Radnego Krzysztofa Wojtasia
Radny Krzysztof Wojtaś wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rewizyjnej

lmych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek 0 zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu W sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Rewizyjnej, poddając go pod głosowanie.

.\Ia 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/15/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju Z dnia 19 grudnia 2014 roku
W sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej - stanowi załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Finansowo - Budżetowej.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej.

Radny Jarosław Jaworski zgłosił kandydaturę Radnego Ludomira Leszczyńskiego.

Radny Ludomir Leszczyński wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji
Finansowo - Budżetowej.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy
kandydatur.
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Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na l9 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Kandydatura Radnego Ludomira Leszczyńskiego na Przewodniczącego Komisji Finansowo -
Budżetowej została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów - na 19
Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na członków
Komisji Finansowo - Budżetowej.

Radny Jarosław Jaworski zgłosił następujące kandydatury:

- Radnego Krzysztofa Eliasza
Radny Krzysztof Eliasz wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Finansowo -
Budżetowej.

- Radnego Krzysztofa Gajka
Radny Krzysztof Gajek wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Finansowo-
Budżetowej.

- Radnego Stanisława Klimczaka
Radny Stanisław Klimczak wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Finansowo --
Budżetowej.

- Radnego Kamila Kasperczyka
Radny Kamil Kasperczyk wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Finansowo -
Budżetowej.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wnioseko zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

12



za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Finansowo -Budżetowej, poddając go pod głosowanie.

Na l9 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/16/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo - Budżetowej- stanowi załącznik
nr I5 do niniejszego protokołu.

k) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Edukacji, Kultury Kultury Fizycznej' iPromocji Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji
Powiatu.

Radny Krzysztof Gąiek zgłosił kandydaturę Radnego Stanisława Moskala.

Radny Stanisław Moskal wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji
Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.

Irmych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy
kandydatur.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - O

wstrzymał się - 0
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Kandydatura Radnego Stanisława Moskala na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury,
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu -
stosunkiem głosów - na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na członków
Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.

Radny Krzysztof Gajek zgłosił następujące kandydatury:

~ Radnego Jarosława Jaworskiego
Radny Jarosław Jaworski wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Edukacji,
Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu

- Radnej Bogusławy Majcherczak
Radna Bogusława Majcherczak wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji
Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu j

- Radnego Roberta Gwożdzia
Radny Rober1.Gwóżdź wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Edukacji, Kultury,
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu

-‹ Radnego Piotra Wąsowicza ' '
Radny Piotr Wąsowicz wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Kornisji Edukacji, Kultury,
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu .

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw ~ 0

wstrzymał się -- 0

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu, poddając go
pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:
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za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/ 17/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji
Powiatu - stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

I) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej. I

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądelz. zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej.

Radny Grzegorz Jankowski zgłosił kandydaturę Radnego Romana Dudy.

Radny Roman Duda wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Ochrony
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prrirodzirmej ` " .

łi=±nyeł1 i<andydatur nie zgłoszono.

Przew'odnicząc'y Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek 0 zamknięcie listy
kandydatur. ›

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali;

za - 19

przeciw - O

wstrzymał się - 0 ›

Kandydatura Radnego Romana Dudy na Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy
Społecznej i Polityki Prorodzinnej została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu '-
stosunkiem głosów - na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na członków
Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

Ű



Radny Grzegorz Jankowski zgłosił następujące kandydatury;

- Radnej Bogusławy Majcherczak
Radna Bogusława Majcherczak wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Ochrony
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

- Radnego Zbigniewa Zioło
Radny Zbigniew Zioło wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Ochrony Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

- Radnego Grzegorza Lasaka
Radny Grzegorz Lasak wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Ochrony Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej. 1

~~ Radnego Jarosława Jaworskiego
Radny Jarosław Jaworski wyraził zgodę na pełnienie fiinkcji Członka Komisji Ochrony
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za -- 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej,
poddając go pod głosowanie.

Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została _ przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu: «

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 1

Uchwała Nr II/18/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
W sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej - stanowi załącznik nr I7 do niniejszego protokołu.
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ł) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa iOchrony Srodowiska.

Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Wojtasia.

Radny Krzysztof Wojtaś wyraził' zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek 0 zamknięcie listy
kandydatur.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - I 9

przeciw - 0

wstrzymał się -- 0

Kandydatura Radnego Krzysztofa Wojtasia na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa
i Ochrony Środowiska została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem
głosów - na 19 Radnych obecnych na sali: .

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek zwrócił się z prośbą 0 zgłaszanie kandydatów na członków
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.

Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak zgłosił następujące kandydatury:

- Radnego Kamila Kasperczyka
Radny Kamil Kasperczyk wyraził zgodę na pełnienie fisnkcji Członka Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.

- Radnego Ludomira Leszczyńskiego
Radny Ludomir Leszczyński wyraził .zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.

- Radnego Grzegorza Jankowskiego
Radny Grzegorz Jankowski wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.
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- Radnego Andrzeja Gądka
Radny Andrzej Gądek wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa
i Ochrony Srodowiska.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

?rzewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały ,Rady Powiatuw sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Srodowiska.

\Ia 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została :przyjęta przez Radę Powiatu
iv głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/ 19/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska -
stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

m) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie
kandydatów na Przewodniczącego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego. ,

Radna Bogusława Majcherczak zgłosiła kandydaturę Radnego Jerzego Kordosa.

Radny Jerzy Kordos wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji do spraw
Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

18



Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie
listy kandydatur.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Kandydatura Radnego Jerzego Kordosa na Przewodniczącego Komisji do spraw Bezrobocia,
Bezpieczeństwai Porządku Publicznego została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu -
stosunkiem głosów - na 19 Radnych obecnych na sali:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na członków
Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Radna Bogusława Majcherczak zgłosiła następujące kandydatury:

- Radnego Jerzego Kolarza
Radny Jerzy Kolarz wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji do spraw Bezrobocia,
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

~ Radnego Wiesława Marca
ładny Wiesław Marzec wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji do spraw
Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

- Radnego Stanisława Moskala
Radny Stanisław Moskal wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji do spraw
Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

- Radnego Grzegorza Jankowskiego
Radny Grzegorz Jankowski wyraził zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji do spraw
Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Innych kandydatur nie zgłoszono. _

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:
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za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
Na 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr II/ 20/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego - stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

n) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie delegowania radnych
powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie radnych
:lo Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku - Zdroju.

Starosta Buski Jerzy Kolarz zgłosił następujące kandydatury:

- Radnego Jerzego Kordosa

Radny Jerzy Kordos wyraził zgodę na udział w pracach Komisji Bezpieczeństwa
1 Porządku w Busku- Zdroju.

- Radnego Grzegorza Jankowskiego

Radny Grzegorz Jankowski wyraził zgodę na udział w pracach Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku w Busku - Zdroju.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu W głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 19 Radnych obecnych na sali:
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za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

'rzewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu wsprawie delegowania
adnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku-Zdroju.

Íla 19 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
v głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ĺchwała Nr II/21/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 grudnia 2014 roku
v sprawie delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w'Busku - Zdroju
- stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad. 8

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych udzielone zostaną w formie pisemnej.

Ad. 9
Sprawy różne i wolne wnioski.

1. Zgodnie z § 7 załącznika nr 8 do Statutu Powiatu Buskiego, Przewodniczący Klubu Radnych
Polskiego Stronnictwa Ludowego Grzegorz Lasak złożył na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu
w Busku - Zdroju, zgłoszenie utworzenia klubu wraz z regulaminem Klubu Radnych Polskiego
Stronnictwa Ludowego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

2. Radni Rady Powiatu otrzymali kserokopie pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju - plan potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych na 2015 rok,
wynikających ze zgłoszonych przez Urzędy Gmin i zainteresowanych mieszkańców wniosków wg
stanu na dzień 11.12. 2014 roku 2 prośbą o wytypowanie zadań do planu przebudowy i remontów
dróg powiatowych na 2015 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

3. Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek złożył wszystkim zebranym życzenia z okazji
zbliżających się Swiąt Bożego Narodzenia.

21.



Ad. 10
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek
dziękując wszystkim obecnym za udział o godz. 14.45 zamknął II Sesję Rady Powiatu
w Busku - Zdroju.

P ,H d .,, .t't‹zs:W GMC*ro o 0 sporzą zi a.
Barbara Banaś

ii,  
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